
 
 

 

 
 
Decreto del Direttore 

 
Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria e Architettura 

VISTO lo Statuto di Ateneo dell’Università degli Studi di Parma; 
 
RICHIAMATO comma 2 dell’art. 39 “Prova finale e conseguimento dei titoli di studio” del Regolamento 
didattico di Ateneo - REP. DRD n. 1417/2017 del 30 giugno 2017; 
 
VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 27 gennaio 2021 (Senato Accademico del 26 gennaio 
2021) sulla modalità di svolgimento delle attività didattiche del secondo periodo didattico 2020/2021;   
 
PRECISATO che in caso di effettiva impossibilità a partecipare alla seduta di laurea, sarà cura di ogni membro 
effettivo reperire e comunicare al Presidente della Commissione il nome del proprio sostituto, da scegliere 
esclusivamente tra i membri supplenti; 
   
RAVVISATA la necessità di nominare quanto prima la Commissione d’esame per il corso di Laurea in 
Ingegneria Informatica, Elettronica e delle Telecomunicazioni della sessione dell’8 marzo 2021; 
 

DECRETA 
 
di nominare la Commissione presieduta dal Prof. Marco Locatelli convocata presso l’aula 1 alle ore 9.00 
per gli esami di laurea dei laureandi iscritti al corso di Laurea in Ingegneria Informatica, Elettronica e delle 
Telecomunicazioni come di seguito indicato: 
 

 
MEMBRI EFFETTIVI 

 
MEMBRI SUPPLENTI 

Prof. Marco Locatelli (Presidente) Prof. Jacopo Aleotti 

Prof. Corrado Guarino Lo Bianco Prof. Massimo Bertozzi 

Prof. Andrea Prati Prof. Stefano Cagnoni 

Prof. Dario Lodi Rizzini Prof. Luca Consolini 

Prof. Michele Tomaiuolo   

 

 
        IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

            Prof. Ing. Antonio Montepara  
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Parma, ai sensi 
degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i”. 
     




		2021-02-17T17:57:00+0100
	IT
	Antonio Montepara




